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AKADEMIK 2024-2025
*  KURSII-RE

——— et )

LENDA- DISIPLINA SPORTIVE
- Futbol .
- Basketboll 01 Shtator 2025
- Volejboll '

LENDA: SHKENCA SOCIALE HUMANE DHE SPORTI
- Histori e sportit
- Psikologji 02 Shtator 2025
- Filozofi ¢ sportit '
- Sociologji
- Aft8sim pér jetén

LENDA: ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE
- Anatomi Humane 03 Shtator 2025
- Anatomi Funksionale

LENDA: BAZAT E REKREACIONIT DHE TEKNOLOGJIA
- Rekreacion '
Teknologjité e aplikuara 04 Shtator 2025

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETSOR
- Biologji e AF dhe Sportit
- Biokimi e AF dhe Sportit 08 Shtator 2025
- Dietologji-Shéndet Publik '
- Ekologji

LENDA GJUHE E HUAJ (ANGLISHT) 09 Shtator 2025
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KURSI II-TE

LENDE ME ZGJEDHJE
- Organizim i Qendrave te Fitnesit
- Koreografi Art Levizje
- Aktiviteti Fizik dhe Shendeti

10 Shtator 2025

.

LENDA FIZI01L.OGJI USHTRIMI BIOM?EKANIKE
Fiziologji humane
- Fiziologji ushtrimi
- Biomekanike € sportit

11 Shtatox_‘ 2025

LENDA: METODOLOGJIA E KERKIMIT SHKENCOR
—-—-——______________
Shkrim akademik

- Teori dhe Metodologji Kerkimit Shkencor
- Statistike e Aplikuar

12 Shtator 2025

LENDA: MENAXHIM NE SPORT DHE TURIZEM
- Bazat e menaxhimit
- Menaxhim né Sport
- Menaxhim né& Turizém

15 Shtator 2025

LENDA: DISIPLINA REKREATIVE 2
- Atletike
- Gjimnastike
- Danc-Folk
Lojra sportive rekreative(tenis, badminbton, ping- pong)

16 Shtator 2025

LENDA TURIZEM

17 Shtator 2025

- Gjeografi Turlstlke-ammacmn

KURSI III-t&

LENDA: MENAXHIM BIZNESI
- Pedagogji e Sportit
- _ Didaktiké e Sportit

18 Shtator 2025

LENDA: TERAPIA E LEVIZJES

- Terapia e Levizjes

- Fizioterapi — Masazh

19 Shtator 2025

LENDA: TEORI METODOLOGJ E STERVITJES SPORTIVE
- Teori stervitje

- Stervitja e adaptuar
- Fitness
- Testimi ne AFFR

22 Shtator 2025

LENDA: TRAININGU AEROBIK
- Yoga
- Aerobi

23 Shtator 2024

LENDA INTERSHIP PRAKTIKE PROFESIONALE

24 Shtator 2025

LENDA: SJELLJA MOTORRE, AFTESIMI DHE MOSHIMI
—_-_'_——-_1_..—___—__

Sjellja motore
- Aktiviteti Fizik sipas grupmoshave

25 Shtator 2025
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LENDA: MJEKSI SPORTIVE
- Traumatologji Sportive
- Reabilitim 26 Shtator 2025
- Testimi Klinik i Ushtrimit
- Ndihmé e Paré
| PROVIMI I PERGJITHSHEM PERFUNDIMTAR ' 30 Shtator 2025
DEKANI
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